Додаток 4 
до рішення Броварської районної ради від 28 січня 2021 року № 66-6 позач.-VІІІ

Передача товарно-матеріальних цінностей з балансу Комунального закладу Броварської районної ради «Броварський районний будинок культури», на баланс Великодимерської селищної ради, а саме:
Сільський клуб с. Кулажинці
Рахунок  104
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Од. виміру
	Дата придбання
	Інвентар рний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	2
	Котел БКС-25
	Шт.
	1995
	
	436,00
	1
	436,00
	436,00

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	
	1
	436,00
	436,00


Рахунок106
Придбано у 2017р.
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість

	1
	Вогнегасник ВП-5
	Шт..
	348,00
	1
	348,00

	
	Всього:
	
	
	1
	348,00




Будинок культури с. Плоске
Рахунок  1014
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентарний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	Регулятор тиску газуFE
	Шт.
	12.2018
	101490077
	2566,00
	1
	2566,00
	1283,00

	2
	Електронасос циркуляційний з «мокрим»роторомLRS25-8-180
	Шт.
	12,2019
	101490078
	1533,00
	1
	1533,00
	766,50

	
	Всього
	
	
	
	
	
	4099,00
	2049,50



Рахунок  1019
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентарний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	Черевики жіночі червоні
с/каблук
	05.2019
	101900001
	1392,00
	20
	27840,00
	13920,00

	
	Всього:
	
	
	
	
	20
	27840,00
	13920,00



[bookmark: _GoBack]
Будинок культури с.Русанів
Рахунок  104
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентар рний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	Ударна установка PearlRS-505SC/C31 і комплектуючі
	Шт.
	2017
	10410006
	19921,00
	1
	19921,00
	9960,50

	
	Разом:
	
	
	
	
	1
	19921,00
	9960,50



Будинок культури с. Світильня
Рахунок  104
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентар рний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	Ноутбук ACER Aspire V-5-531
	Шт.
	2012
	10480020
	4829,00
	1
	4829,00
	1448,90

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	
	1
	4829,00
	1448,90



Рахунок  106
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентар рний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	ВогнегасникВП-5
	Шт.
	2017
	10630088
	348,00
	1
	348,00
	174,00

	
	Разом:
	
	
	
	
	1
	348,00
	174,00



Рахунок  113
	№
	Назва товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Дата придбання
	Інвентар рний номер
	Ціна
	К-сть
	Балансова вартість
	Сума зносу

	1
	Решітки
	Шт.
	1998
	11360074
	22
	14
	308,00
	

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	
	14
	308,00
	




Голова ради 								С.М. Гришко
